

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "БАУТРАНС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	166/199 9	166/199	0/0	166/199	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	495	495	0	495	0	0	0	0	0	
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный инженер по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтерия																									
10	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-1А (12А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сметно-договорной отдел																									
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																									
17А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-1А (17А)	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент общехозяйственных вопросов																									
19	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-1А (22А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-1А (23А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-1А (24А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадров																									
25	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Депропроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел снабжения																									
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

30	Специалист по снабжению Отдел технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Администратор Автоколонны 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-1А (33А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

54	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
55	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
56	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
57	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
58	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
59	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
60	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
61	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
62	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
63А	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
63-1А (63А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
63-2А (63А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
64А	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
64-1А (64А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
65А	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
65-1А (65А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
Автоколонна 2																		
66	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
68	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
69	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
70	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
71	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-
72	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-

[illegible]

96	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автоколонна 3																						
98	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
99	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок эксплуатации спецтехники																						
110	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Механик строительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Машинист бульдозера	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

